ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

07 апреля 2014 г.
    ст.Восточная

Присутствовали:

Председательствующий: Лось М.Т. – депутат Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу № 2
Секретарь: Лесняков С.В. - депутат Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу № 1, член КФХ «Лесняков»
Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 41
Участники, имеющие право на выступление: 1

СЛУШАЛИ: Лось М.Т. - председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

На публичные слушания вынесен вопрос о рассмотрении проекта новой редакции Устава Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района.

Публичные слушания назначены решением Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 марта 2014 года № 1 (Протокол № 85).

Информация о публичных слушаниях была опубликована (обнародована) в районной газета «Сельская новь» от 18 марта 2014 года № 29 .

Попова А.Н. – ознакомившись с проектом устава Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, полагаю возможным рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 15 марта 2014 года № 28 проект новой редакции Устава Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района .

РЕШИЛИ: рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 15 марта 2014 года № 28 , проект новой редакции Устава Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района .
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _________________         М.Т.Лось

                                                                                                                     подпись дата

Секретарь                                             _________________           С.В. Лесняков
                                                                                                                      подпись